
 1 

 
 
 

Zápis 

ze zasedání komise rozpočtové,  

které se konalo dne 12. září 2022 

 
Přítomni:        p. Dančevský, Mgr. Portlík, Ing. Davídek, p. Vislous MSc.,  

Za OE:          Tůmová 

Omluveni: Ing. Havránek, Ing. Kubík, Bc Heidlová 

 

PROGRAM:  

1. Projednání Rozboru hospodaření MČ Praha 9 za 1. pololetí 2022 

 

1. Komise rozpočtová se seznámila s obsahem „Rozboru hospodaření Městské části 

Praha 9 za 1. pololetí 2022“ a při projednávání jeho jednotlivých částí se 

soustředila zejména na investice do budov škol, zvláštní pozornost věnovala 

informacím o průběhu výstavby ZŠ a MŠ U Elektry a přístavby ZŠ a MŠ Na 

Balabence. Dále věnovala pozornost nárůstu objemu rozpočtu příjmů a výdajů 

oproti schválenému rozpočtu, který úzce souvisí s přijatými účelovými dotacemi, 

které Městská část Praha 9 obdržela v průběhu sledovaného období. 

V souvislosti s válkou na Ukrajině věnovala pozornost tomu, jaký má dopad tato 

skutečnost na rozpočet MČ a na avizovaný nárůst cen energií, který by mohl 

významně navýšit objem výdajů MČ. 

Závěr: Komise doporučuje Radě Městské části Praha 9 souhlasit s Rozborem 

hospodaření za 1. pololetí 2022 v plném rozsahu. 

 

 

Zapsala: Tůmová 

 

 

 

 ……………………………. 

           předseda 


